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CUENTA PUBLICA 2022
INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
13 MARINA

J3A ADMINISTRACION DEL SISTEMA PORTUARIO NACIONAL LAZARO CARDENAS, S.A. DE C.V.

(PESOS)

TOTAL DE RECURSOSY
DISPONIBILIDAD INICIAL
CORRIENTES Y DE CAPITAL
VENTA DE BIENES
INTERNAS
EXTERNAS
VENTA DE SERVICIOS
INTERNAS
EXTERNAS
INGRESOS DIVERSQS
INGRESOS DE FIDEICOMISOS PUBLICOS
PRODUCTOS FINANCIEROS
OTROS
VENTA DE INVERSIONES
RECUPERACION DE ACTIVOS FISICOS
RECUPERACION DE ACTIVOS FINANCIEROS
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
POR EROGACIONES RECUPERABLES
SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES
SUBSIDIOS
CORRIENTES
DE CAPITAL
APOYOS FISCALES
CORRIENTES
SERVICIOS PERSONALES
OTROS
INVERSION FISICA
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INVERSION FINANCIERA
AMORTIZACION DE PASIVOS
SUMA DE INGRESOS DEL ANO
ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTQ) NETO
INTERNO

1,775,228,199
178,570,064
1,596,658,135
1,549,456,599
1,549,456,599
0

0

0

0

47,201,536

0

20,000,000
27,201,536

0 O O 0O 0O 0O o o0 0 o o o o o o o o o

1,596,658,135
0
0

2,577,502,925
831,572,816
1,745,930,109
0

0

0
1,674,005,577
1,674,005,577
0

71,924,532

0

37,753,261
34,171,271

o O 0O 0O 0O 0O 0O 0o 0o 0o 0O 0o 0O 0o o o o o

1,745,930,109
0
0

2,593,921,700
831,572,816
1,762,348,884
0

0

0
1,685,911,994
1,685,911,994
0

76,436,890

0

42,206,379
34,230,011

o 0o 0O o0 O O 0O 0O 0 0O 0O 0 0o o o o o o

1,762,348.884
0
0
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EXTERNO

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debide al redondec.
Fuente: Estimado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Piblico; Recaudado, el ente publico.

Autorizé: Alm. Ret. Revisd: Lic. DianafRosaﬁa Munive Temoltzin Elabora: Lic. Fatima S?z?'g"rario Pineda Fierro
Dire Subgerente de Finanzas Jefe de Depto. de Facturacién y Presupuesto
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