Cuenta Pública 2022

CUENTA PÚBLICA 2022 INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS 13 MARINA

J3A ADMINISTRACIÓN DEL SISTEMA PORTUARIO NACIONAL LÁZARO CÁRDENAS, S.A. DE C.V. (PESOS)

	(TE30	J,			
Concepto			ESTIMADO	MODIFICADO	RECAUDADO
TOTAL DE RECURSOS¹/			1,775,228,199	2,577,502,925	2,593,921,700
DISPONIBILIDAD INICIAL			178,570,064	831,572,816	831,572,816
CORRIENTES Y DE CAPITAL			1,596,658,135	1,745,930,109	1,762,348,884
VENTA DE BIENES			1,549,456,599	0	0
INTERNAS			1,549,456,599	0	0
EXTERNAS			0	0	0
VENTA DE SERVICIOS			0	1,674,005,577	1,685,911,994
INTERNAS			0	1,674,005,577	1,685,911,994
EXTERNAS			0	0	0
INGRESOS DIVERSOS			47,201,536	71,924,532	76,436,890
INGRESOS DE FIDEICOMISOS PÚBLICOS			0	0	0
PRODUCTOS FINANCIEROS			20,000,000	37,753,261	42,206,879
OTROS			27,201,536	34,171,271	34,230,011
VENTA DE INVERSIONES			0	0	0
RECUPERACIÓN DE ACTIVOS FÍSICOS			0	0	0
RECUPERACIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS			0	0	0
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS			0	0	0
POR CUENTA DE TERCEROS		,	0	0	0
POR EROGACIONES RECUPERABLES			0	0	0
SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES			. 0	0	0
SUBSIDIOS			. 0	0	0
CORRIENTES			0	0	o
DE CAPITAL			0	0	o
APOYOS FISCALES			0	0	0
CORRIENTES			0	0	0
SERVICIOS PERSONALES			0	0	0
OTROS			0	0	0
INVERSIÓN FÍSICA			0	0	0
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA			0	0	0
INVERSIÓN FINANCIERA			0	0	0
AMORTIZACIÓN DE PASIVOS			0	0	0
SUMA DE INGRESOS DEL AÑO			1,596,658,135	1,745,930,109	1,762,348,884
ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO			0	0	0
INTERNO			0	0	0
			1		

Cuenta Pública 2022

CUENTA PÚBLICA 2022 INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS 13 MARINA

J3A ADMINISTRACIÓN DEL SISTEMA PORTUARIO NACIONAL LÁZARO CÁRDENAS, S.A. DE C.V.

(PESOS)

Concepto	ESTIMADO	MODIFICADO	RECAUDADO
EXTERNO 1/10s suppos particles which is a first transfer of the state	0	0	0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
Fuente: Estimado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público; Recaudado, el ente público.

Autorizó: Alm. Ret. Jorge Luis Cruz Ballado Director Genera

Revisó: Lic. Diana/Rosalia Munive Temoltzin Subgerente de Finanzas

Elaboró: Lic. Fatima Sagrario Pineda Fierro Jefe de Depto. de Facturación y Presupuesto